
Špičková házená! Memoriálu se zúčastní i 

týmy z Dánska a Německa 

Ústí nad Labem – Jedenáctý ročník házenkářského Memoriálu Míly Koloce, který v sobotu 

v 8.45 hodin odstartuje v krásnobřezenské sportovní hale, slibuje parádní podívanou! 

 
Loňským vítězem Memoriálu Míly Koloce se stali házenkáři Libčic nad Vltavou. Obhájí svůj triumf?Autor: 

Deník/Rudolf Hoffmann 

Letos totiž do bojů zasáhnou hned dva zahraniční účastníci, kromě dánského týmu FIF Fjerritslev se ho 

zúčastní i německý HSG Fichtelgebirge. 

„Jedná se o příhraniční tým z blízkosti Sokolova, který hraje nižší Oberligu. Původně jsme zvali Sokolov, 

ale několik jejich hráčů nastupuje právě za tento německý tým," vysvětlil trenér pořádají Chemičky Tomáš 

Velek. 

Libčice, Jablonec nebo překvapení? 
Podle jeho slov ale budou největšími favority obhájci z loňska, tedy Libčice nad Vltavou. „A možná 

i Jablonec, který změnil trenéra. Místo Františka Dědečka je nyní u kormidla týmu jeho syn, který má 

zkušenosti z Německa. V silné sestavě ale přijedou i Dánové, sám jsem na ně zvědavý," přiznává Velek. 

A co domácí tým? „Nám moc šancí nedávám, jdeme do toho z plné fyzické přípravy, ještě jsme neviděli 

míč. Jde hlavně o to si to vyzkoušet a sehrát se," vysvětluje kouč 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90610&idc=4226769&ids=2297&idp=87095&url=http%3A%2F%2Fwww.kanalizacezplastu.cz
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90600&idc=4226769&ids=12692&idp=87077&url=http%3A%2F%2Fwww.olivius.cz
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90384&idc=4226769&ids=1400&idp=86841&url=http%3A%2F%2Fassetmedia.cz%2Fkontakty
http://ustecky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=web-hazena-4sloupce


Chemičky a dodává: „Turnaj už má tradici a jsme rádi, že Dánové přijeli už potřetí. My bychom naopak 

měli v létě jet k nim, tak snad to dopadne." 

Memoriál Míly KoloceÚčastníci turnaje: Chemička Ústí, FEF Fjerritslev (Dánsko), Jablonec nad 

Nisou, HC Čambavamba, HSG Fichtelgebirge (Německo), Libčice nad Vltavou. 

Systém: Hraje každý s každým od 8.45 do 16.30 hodin. 

22.1.2016  

HÁZENÁ  

SOUVISEJÍCÍ » 

Libčice obhájily triumf, omlazená Chemička brala bronz  

Házenkářky Spartaku přezimují na šestém místě  

Autor: Pavel Přibyl 

 

http://ustecky.denik.cz/tema/hazena.html
http://ustecky.denik.cz/ostatni_region/libcice-obhajily-triumf-omlazena-chemicka-brala-bronz-20160127.html
http://ustecky.denik.cz/ostatni_region/hazenkarky-spartaku-prezimuji-na-sestem-miste-20151215.html
http://ustecky.denik.cz/autor/pavel-pribyl-1099.html

